
COMUNE DI CASTELRAIMONDO (MC)
PROVINCIA DI MACERATA

NUM. REGISTRO GENERALE    906

 COPIA DI DETERMINAZIONE

DEL SETTORE FINANZIARIO

NUM. 229    DEL 17-11-20

======================================================================
OGGETTO: GESTIONE  ASSOCIATA  DEL NUCLEO DI VALUTAZIONE CON

L'UNIONE  MONTANA POTENZA ESINO MUSONE - PAGAMENTO
QUOTA ASSOCIATIVA

======================================================================

L'anno  duemilaventi il giorno  diciassette del mese di novembre,

IL RESPONSABILE DEL SETTORE FINANZIARIO

adotta la seguente DETERMINAZIONE:

VISTO il Decreto del Sindaco prot. n. 106 del 07.01.2020, con il quale
lo stesso attribuisce al Responsabile del Servizio Ragioneria,
Tributi, Personale ed Economato le funzioni di cui all'art. 107 del D.
Lgs. 267/2000 (T.U. delle leggi sull'ordinamento delle autonomie
locali);

RICHIAMATO il D. Lgs. 267/2000 e successive modificazioni ed
integrazioni;

RICHIAMATO altresì il D.Lgs. 23.06.2011, n. 118 e successive
modificazioni ed integrazioni, recante disposizioni in materia di
armonizzazione dei sistemi contabili e degli schemi di bilancio delle
Regioni, degli Enti locali e dei loro organismi;

PREMESSO che con deliberazione del Consiglio Comunale n. 9 del
11.05.2020 è stato approvato il Bilancio di previsione per il triennio
2020/2022, nonché il relativo documento unico di programmazione;

DATO ATTO che il servizio associato di valutazione è affidato
all’Unione Montana Potenza Esino Musone;

VISTA la nota del 13.11.2020, assunta al prot. n.14618 del 14.11.2020,
con la quale si richiede il pagamento della quota di compartecipazione
del servizio associato nucleo di valutazione – annualità 2020, pari ad
€ 1.300,00;

RITENUTO di dover procedere al pagamento della somma dovuta come quota
associativa;

RITENUTO quindi di dover liquidare detto quota, impegnando la somma di
€ 1.000,00, al cap. 1920-4 " SPESA PER NUCLEO DI VALUTAZIONE" del
bilancio di previsione per l'esercizio in corso;

VISTI:
- il vigente regolamento comunale di contabilità;
- il vigente regolamento comunale per gli uffici e i servizi;
- lo Statuto comunale

DETERMINAZIONE SETTORE FINANZIARIO n. 229 del 17-11-2020  -  pag. 1  -  COMUNE DI CASTELRAIMONDO



D E T E R M I N A

1) Di richiamare la premessa quale parte integrante e sostanziale del
presente atto.

2) Di provvedere al pagamento della somma di € 1.300,00 a favore
dell’Unione Montana Potenza Esino Musone, come da nota del 13.11.2020,
assunta al prot. n.14618 del 14.11.2020.

3) Di impegnare la somma di € 1.000,00 al cap. 1920-4 " SPESA PER
NUCLEO DI VALUTAZIONE" del bilancio di previsione per l'esercizio in
corso.

4) Di liquidare la somma di €1.300,00 per la quota di compartecipazione
del servizio associato nucleo di valutazione – annualità 2020, con la
seguente imputazione:

- € 1.000,00 al cap. 1920-4 " SPESA PER NUCLEO DI VALUTAZIONE" del
bilancio 2020;

- € 300,00 al cap. 1920-4 " SPESA PER NUCLEO DI VALUTAZIONE",
RP2019 del bilancio 2020.

5) Di trasmettere il presente atto all’Ufficio Segreteria Affari
Generali per i successivi adempimenti di competenza.

IL RESPONSABILE DEL SETTORE
F.to Cingolani Dr.Ssa Paola

DETERMINAZIONE SETTORE FINANZIARIO n. 229 del 17-11-2020  -  pag. 2  -  COMUNE DI CASTELRAIMONDO



Ai sensi dell'art. 151, comma 4, del D. Lgs. 18.08.2000, n. 267,
verificata la regolarità contabile, si attesta la copertura
finanziaria, ciò comportando l'esecutività dell'atto.

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO
Castelraimondo li, 17-11-2020      F.to Cingolani Dr.Ssa Paola

======================================================================
Il sottoscritto responsabile del settore attesta che copia della

presente determinazione viene trasmessa al servizio Segreteria per i
successivi adempimenti.

IL RESPONSABILE DEL SETTORE
Castelraimondo li, 19-11-20      F.to Cingolani Dr.Ssa Paola

======================================================================
CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

Della suestesa determinazione viene iniziata oggi la pubblicazione
all'Albo Pretorio per quindici giorni consecutivi.

IL RESPONSABILE DELLA PUBBLICAZIONE
Castelraimondo li, 19-11-20     F.to  GALLITRI DR. DIEGO

======================================================================
ATTESTATO DI PUBBLICAZIONE

Si attesta che la presente determinazione é stata pubblicata
all'Albo Pretorio per quindici giorni consecutivi dal 19-11-20
al 04-12-20

IL RESPONSABILE DELLA PUBBLICAZIONE
Castelraimondo li,               F.to GALLITRI DR. DIEGO

======================================================================
E' copia conforme all'originale.

IL RESPONSABILE DEL SETTORE
Castelraimondo li, 17-11-20           Cingolani Dr.Ssa Paola

DETERMINAZIONE SETTORE FINANZIARIO n. 229 del 17-11-2020  -  pag. 3  -  COMUNE DI CASTELRAIMONDO


